União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Paraná –

Unicafes Paraná

CONVÊNIO 892882/2019

Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/Unicafes Paraná

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Edital de modalidade Concorrência nº 02.2021 – Processo nº 04.2021

Convênio Siconv nº 892882/2019

A UNICAFES - PR - UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ inscrita no CNPJ sob o nº.

07.864.244/0001-61, torna público prorrogação de prazo para recepção de propostas de

empresas para participar de processo de seleção, modalidade concorrência, tipo melhor

técnica, para Desenvolvimento de materiais sobre cooperativismo, agricultura familiar

e cadeias produtivas, conforme previsto na meta 02 do Termo de Fomento CONVÊNIO

nº 892882/2019 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/Unicafes Paraná.

Regido pela Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016.

Prazo previsto: até às 23h59min do dia 22.04.2021

Novo Prazo: até às 23h59min do dia 30.04.2021

Francisco Beltrão, 20 de Abril de 2021.

ALCIDIR MAZUTTI ZANCO

Coordenador Comissão de Compras e Contratações

UNICAFES Paraná.